
Wijziging van de tarieventabel bij de Verordening parkeerbelastingen 

Bloemendaal 2023 

De raad van de gemeente Bloemendaal; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 mei 2023; 

  

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t: 

Artikel I   
De Verordening parkeerbelastingen Bloemendaal 2023 wordt als volgt gewijzigd. 

  

A. Aan artikel 2 van de Tarieventabel behorende bij de Verordening parkeerbelastingen Bloemendaal 

2023 wordt een lid toegevoegd, luidende: 

c. voor een vergunning voor het parkeren in het gebied Kop Zeeweg (Bloemendaal aan Zee) ten 

behoeve van commerciële verblijfshoreca met plaatsgarantie € 1.900,- per kalenderjaar. 

Artikel II   
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking, welke 

dag tevens de datum van ingang van de heffing is. 

De raad voornoemd, 5 juli 2023 

de voorzitter, 

de griffier, 

Nr. 369612 

GEMEENTEBLAD 25 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Bloemendaal 

Gemeenteblad 2023 nr. 369612 25 augustus 2023 1 


